da  , ).~oictte/i,~ (4 r191;/-i,~ - .ç(p

MAR O

Verea g r

_ ',coe;((d&racio,rectick Câmara Municipal de Ibitinga

111 11 11111 11111111 IIII  111
Protocolo Geral n° 203/2020

Data: 29/01/2020 Horário: 09:52
Legislativo - EM 3/2020

EMENDA

Processo: PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N9  06/2020 - AUTORIZA CELEBRAÇÃO DE PARCERIA

COM ENTIDADES ASSISTENCIAIS, PARA REPASSE DE RECURSOS FINANCEIROS DE ORIGEM

MUNICIPAL - RECURSOS PRÓPRIOS.

EMENDA MODIFICATIVA:

1) 	Fica alterada a redação do Artigo 22  do PLO N2  06/2020, ficando com a seguinte

descrição:

Art. 22  As parcerias a serem firmadas serão cobertas com recursos de origem Municipal -

recursos próprios, depositados em contas de cada entidade.

JUSTIFICATIVA: A emenda apresentada tem o propósito de corrigir a propositura.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 28 de janeiro de 2020.

ôN-2, 	14 -1° D °NSECA
PTB

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao©camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1